
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 880704

Prodej domu 150 m2, pozemek 771 m2
74301, Bílov

3 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail:
inzerce@bezrealitky.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 150 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 771 m2

Plocha sklepu: 40 m2 Ostatní: Garáž; Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: CENA K JEDNÁNÍ. Nabízím k prodeji starší částečně podsklepený rodinný dům na okraji
obce Bílov, cca 2 km od Bílovce, zhruba 2 minuty jízdy od nájezdu na dálnici. Dům je starší, ale poctivě postavený bez
jakýchkoli konstrukčních vad. Na domě jsou vyměněná okna za plastová, zbytek je připravený k rekonstrukci dle
představ nového majitele. V 1.NP jsou čtyři pobytové místnosti s kuchyní a koupelnou, celková čistá podlahová plocha
je zde necelých 100 m2. V podkroví jsou dvě obytné místnosti o celkové podlahové ploše 23 m2, zbytek podkroví tvoří
půda s podlahovou plochou cca 55 m2, která může být adaptována na další pobytové prostory. Na pozemku je
samostatně stojící dílna s garáží pro jeden osobní automobil. Dům je připojený k vodovodu, kanalizaci i plynovodu, na
pozemku je rovněž vlastní studna. Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete
také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/880704-nabidka-prodej-domu-bilov


